平成２２年度 第７回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２２年９月２日（木）１６：１０～１６：２０

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２１人

［議事録の確認等］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．言語文化共同プロジェクト 2010（RA なし）について

２．博士前期課程担当予定教員（非常勤講師）の資格審査について

  報告があり，これらを承認した。

［その他］

１．教授の退職に伴う教員人事について，報告があった。

２．将来構想ＷＧの検討状況等について，報告があった。

３．次回の開催日について

  平成２２年１０月７日（木）：時間は調整の上決定

以 上